Проект
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_______2024 год                                                                              №
с.Левокумское
О признании утратившим силу постановления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 28 сентября 2021 года № 1151 «Об утверждении административного регламента администрацией Левокумского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 28 сентября 2021 года № 1151 «Об утверждении административного регламента администрацией Левокумского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                      (Бударина Н. Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Магазеева О. А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем официального опубликования.
Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                         А.Н. Иванов
_________________________________________________________________

Проект вносит:

Первый заместитель главы администрации

Левокумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О. А. Магазеев

Проект визируют:

Начальник отдела муниципального хозяйства и

по делам гражданской обороны, предупреждению и

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

администрации Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                  А. А. Обмачевский

Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Левокумского

муниципального округа Ставропольского края                        Л. М. Рудынская

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации Левокумского

муниципального округа Ставропольского края                            О. В. Королева

Проект подготовлен___________________________________ Е. В. Акимова

	Исполнитель проекта:

Акимова Евгения Владимировна

Телефон: 8(86543) 3-18-25
	РКПД №

от «____»_____________20___ г.

Дата передачи проекта в отдел по

организационным и общим вопросам  «____»________________20___ г.